### בבית המשפט העליון

בש"פ 67/14

לפני: כבוד השופט צ' זילברטל

המבקשת: מדינת ישראל

נ ג ד

המשיב: פלוני

בקשה להארכת מעצר שנייה לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ח' בשבט התשע"ד (09.01.14)

בשם המבקשת: עו"ד נ' פינקלשטיין

בשם המשיב: עו"ד ו' אסמר

### החלטה

לפניי בקשה שנייה להארכת מעצרו של המשיב בתשעים ימים מיום 7.1.2014, בקשה לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). ביום 5.1.2014 הוארך מעצר המשיב
עד לדיון שהתקיים ביום 9.1.2014 ולאחר הדיון הוארך המעצר עד למתן החלטה בבקשה.

1. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות מין ואליומות בבנותיו הקטינות. בכתב האישום נאמר, כי

עמוד 1